
 1

  

 
Zarządzenie  Nr  424/Fn/2011  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  
z dnia  12 września 2011r.    

                      
w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2011,   

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2011 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.  

      

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,               
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,                 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,            
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Nr 423/Fn/2011 z dnia 12 września 2011 r. w sprawie zmian  w budżecie 
miasta na rok 2011 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2011 

 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

zwiększa się dochody (zlecone): 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

  

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu   
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

46.880,00 zł; 
 

2) Referat Obsługi Finansowej 

zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

  

§ 4610 Koszty postępowania sądowego        
i prokuratorskiego 

 
o kwotę 

 
50.000,00 zł; 



 2

3) Wydział Organizacyjny 

a) zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

  

§ 4260 Zakup energii o kwotę 30.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł, 
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 10.000,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

10.000,00 zł, 
c) zwiększa się wydatki (zlecone): 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

  

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu   
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 
o kwotę 

 
2.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.213,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 680,00 zł, 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 27.737,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.750,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł; 

 

4) Wydział Oświaty i Kultury 

zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

1.200,00 zł, 
 

5) Straż Miejska 

a) zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

25.215,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.215,00 zł; 

 

 



 3

6) Wydział Zarządzania Kryzysowego 

a) zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

500,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.000,00 zł; 

b) zwiększa się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł. 

 

 

2. Zarząd Oświaty i Wychowania 

1) Szkoła Podstawowa nr 5 

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

750,00 zł; 
 

2) Szkoła Podstawowa nr 12 

a) zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.200,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4610 Koszty postępowania sądowego         

i prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

1.200,00 zł; 
 

3) Przedszkole nr 2  

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

150,00 zł; 
 

 



 4

4) Przedszkole nr 14 

a) zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

50,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 50,00 zł; 

 

5) Gimnazjum nr 4 

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

300,00 zł. 
 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

a) zmniejsza się wydatki (własne): 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.343,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.536,00 zł, 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 201.452,93 zł, 
§ 3117 Świadczenia społeczne o kwotę 8.540,01 zł, 
§ 3119 Świadczenia społeczne o kwotę 1.507,06 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 915,65 zł, 
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.535,15 zł, 
§ 4377 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

33,57 zł, 
§ 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

5,92 zł, 
b) zmniejsza się wydatki (zlecone): 
Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.800,00 zł, 

c) zwiększa się wydatki (własne): 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   
§ 4260 Zakup energii o kwotę 20.879,00 zł, 



 5

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

200.000,00 zł, 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 11.500,00 zł, 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 4227 Zakup środków żywności o kwotę 765,00 zł, 
§ 4229 Zakup środków żywności o kwotę 135,00 zł, 
§ 4267 Zakup energii o kwotę 80,52 zł, 
§ 4269 Zakup energii o kwotę 14,21 zł, 
§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.121,23 zł, 
§ 4419 Podróże służbowe krajowe o kwotę 374,33 zł, 

d) zwiększa się wydatki (zlecone): 
Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.800,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 

rok 2011 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3.  Zarządzenie   wchodzi   w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 
 
 

 


